EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente em
cumprimento da lei complementar nº 101/2000, bem como outras
legislações correlatas, CONVOCA a população e entidades civis e de
classe do Município, para participar de Audiência Pública onde o Poder
Executivo apresentará a LOA (Lei do Orçamento Anual) para o ano de
2019 a ser realizada na Sede do Poder Legislativo no dia 28 de Agosto
de 2018 às 09:00 horas.

   Gabinete do Prefeito Municipal de São José das
Palmeiras, em 16 de Agosto de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal